शहर अधिकतम न्यूनतम
धनबाद 27.1 10.0
जमशेदपुर 26.8 09.2
डालटनगंज 26.7 06.2

तापमान डिग्री सेल्सियस में.

शुभाम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

रविवार, 14 जनवरी 2024 • पौष शुक्ल 03, संवत् 2080 • पृष्ठ : 16, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 1, अंक : 267

आमंत्रण मूल्य : ₹ 5 मात्र

रांची, धनबाद एवं पटना से प्रकाशित

...यहां सबको सूट नहीं करता दलबदल

दल बदलने वाले अधिकांश नेता हो गये पलाँप, राजनीतिक कैरियर भी लगभग खत्म

सत्य शरण मिश्रा। रांची। यह चुनावी साल है। लोकसभा के बाद झारखंड में विधानसभा के भी चुनाव होने हैं।

70 फीसदी ब्रिटिश पाकिस्तानी मूल रूप से मीरपुर से हैं, जिससे हम सभी का साथ मिल कर काम करना प्रवासी हितों के लिए अहम है। अपने आतिथ्य स्वकार के लिए आभार!

खास बातें

- हमारी क्षेत्रीय अखंडता का उल्लंघन कतई बर्दाश्त नहीं है

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

रविवार, 14 जनवरी 2024 • पौष शुक्ल 03, संवत् 2080 • पृष्ठ : 16, मूल्य : ₹ 6 • वर्ष : 1, अंक : 267

आमंत्रण मूल्य : ₹ 5 मात्र

एफआईएच महिला हॉकी ओलंपिक क्वालीफायर

शुभम किशोर। रांची

एफआईएच महिला हॉकी ओलंपिक क्वालीफायर मुकाबले में शनिवार को भारत की शुरुआत अच्छी नहीं रही. अपने पहले मुकाबले में भारत को यूएसए के हार्थो 1-0 गोल से मात मिली.